БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

             БӨРЙӘН РАЙОНЫ

        МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

          СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин

урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета муниципального района Бурзянский район РБ от

16.09.2013 № 3-9/87

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Бурзянского района РБ на

решение Совета муниципального района №3-9/87 от 16.09.2013 об отмене

указного решения, Совет муниципального района Бурзянский район РБ,

руководствуясь Уставом муниципального Бурзянский район,

                                                     РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора об отмене решения Совета

муниципального района Бурзянский район РБ от 16.09.2013 № 3-9/87.

2. Отменить решение Совета муниципального района Бурзянский район

РБ от 16.09.2013 № 3-9/87 «Об определении минимального расстояния от

некоторых организаций и границ, прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в муниципальном районе Бурзянский район

Республики Башкортостан».

3. Опубликовать настоящее решение Совета в районной газете «Тан» и

разместить на официальном сайте муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан http://burzyan.ru.

4. Не позднее 1 месяца со дня официального опубликования данного

решения направить настоящее решение в Государственный комитет

Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей для

внесения изменении в официальный реестр определения прилегающих

территорий, размещенных на сайте http://www.gctrb.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на аппарат

Совета муниципального района.

Председатель Совета

муниципального района                                                      Т.Т.Киньябаев

c.Старосубхангулово

«02» декабря 2013 г.

№3-11/129

consultantplus://offline/ref=F3B3C5E51F037A18A40E23D92A321C857DC7FD0B28468EB21CC0DA9BE3E4937E9A18BD79956B542909B3DA1Bu1F
http://burzyan.ru/
http://www.gctrb.ru/